
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Título de grado en EAS de música en la especialidad de

interpretación
 12,80

***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Graduado o Graduada en Música  17,60

***2630** CORRAL SAN MIGUEL, RUBEN Licenciado en Biología  40,80

***2630** CORRAL SAN MIGUEL, RUBEN Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  49,60

***8424** ESCUSOL SIERRA, BARBARA LORENA Diplomado en Estadística  02,00

***1108** ESPINOZA SANCHEZ, SARA ANGELICA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  07,20

***1108** ESPINOZA SANCHEZ, SARA ANGELICA Licenciado en Geografía  02,00

***2942** GAVIRA MISEA, RAUL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  08,00

****8564* ORDAZ MEJIAS, KHATERINE Licenciado en Antropología Social y Cultural  27,71

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  17,20

***7263** TINOCO RIVAS, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***7263** TINOCO RIVAS, ANA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  12,40

***7263** TINOCO RIVAS, ANA Máster Universitario en Ciencia de Datos  15,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9550** ALBERQUILLA MARTINEZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  42,80

***9550** ALBERQUILLA MARTINEZ, SAMUEL Máster Universitario en Neurociencia  44,80

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,80

***9052** BLÁZQUEZ CONCHILLO, LORENA Graduado o Graduada en Biología  42,40

***9052** BLÁZQUEZ CONCHILLO, LORENA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 45,60

***0432** CÁCERES  ORTEGA, NEREA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***0432** CÁCERES  ORTEGA, NEREA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  15,60

***5675** CARÚS CADAVIECO, MARTA Licenciado en Bioquímica  38,40

***5675** CARÚS CADAVIECO, MARTA Máster Universitario en Neurociencia  42,00

***5302** CASAS FERNÁNDEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  19,95

***5302** CASAS FERNÁNDEZ, ESTHER Máster Universitario en Fisiología  29,15

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Máster Universitario en Virología  15,60

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Máster Universitario en Genética y Biología Celular  14,00

***7393** ENRIQUEZ BELENGUER, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***7393** ENRIQUEZ BELENGUER, ANA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 14,00

***2484** FERNAUD ESPINOSA, ISABEL Licenciado en Biología  32,00

***1517** FREIRE BASTARDO, MIKEL Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***6975** GARRIDO  GARCIA DORADO, LYDIA Graduado o Graduada en Biología  12,51

***6975** GARRIDO  GARCIA DORADO, LYDIA Máster Universitario en Biología Sintética Integrativa  16,91

***8175** HERRERA ALARCÓN, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  18,30

***8175** HERRERA ALARCÓN, SANDRA Máster Universitario en Microbiología  18,70

***9285** HERVÁS VEGUILLAS, ANA Licenciado en Biología  41,55

***9285** HERVÁS VEGUILLAS, ANA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,15

***3433** INFANTE MENÉNDEZ, JORGE Graduado o Graduada en Bioquímica  22,79

***3433** INFANTE MENÉNDEZ, JORGE Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  29,59

***2557** MARTÍN GARCÍA, MARÍA Licenciado en Veterinaria  24,47

***3916** MOLDOVAN MOLDOVAN, ROXANA ANDREEA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,62

***3916** MOLDOVAN MOLDOVAN, ROXANA ANDREEA Máster Universitario en Bioinformática  21,42

***3048** OLIVA BLANCO, MARÍA ANGELA Licenciado en Biología  41,60

***6728** PÉREZ VERA, MARÍA DEL CASTILLO Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  12,40

***2530** RODRÍGUEZ CAPARRÓS, ALONSO Licenciado en Bioquímica  35,18

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  20,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7160** RUIZ YUSTE, MERCEDES Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***7160** RUIZ YUSTE, MERCEDES Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  17,20

***8326** SÁEZ CARRIÓN, ERNESTO Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  32,40

***8326** SÁEZ CARRIÓN, ERNESTO Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 39,20

***2005** SECO MARTIN, ESTHER Licenciado en Biología  37,60

***2005** SECO MARTIN, ESTHER Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,00

***8564** SERRANO AGUIRRE, LARA Graduado o Graduada en Bioquímica  39,20

***8564** SERRANO AGUIRRE, LARA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 44,40

***1190** SERRANO MARTÍNEZ, CARIDAD Máster Universitario en Genética y Evolución  15,20

***1190** SERRANO MARTÍNEZ, CARIDAD Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  08,00

***8817** TULLOCH JIMÉNEZ, SERGI ALEXANDER Graduado o Graduada en Biología  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9312** ABAD  URIBARREN, ALBERTO Licenciado en Ciencias del Mar  32,14

***9312** ABAD  URIBARREN, ALBERTO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,54

***9312** ABAD  URIBARREN, ALBERTO Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 40,94

***8305** ALGORA GALLARDO, CAMELIA Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

***6751** ÁLVAREZ MARTÍNEZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Organización Industrial  12,40

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 12,80

***7657** BLANCO  CORONAS, ÁNGELA MARÍA Licenciado en Geología  35,20

***7657** BLANCO  CORONAS, ÁNGELA MARÍA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 43,60

****8257* BONACCORSO -, ILENIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,05

***9698** CÁNIBE IGLESIAS, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  13,62

***9698** CÁNIBE IGLESIAS, MIGUEL Máster Universitario en Biodiversidad y Conservación del Medio
Natural

 20,42

***5317** CASADO BARBERO, RAÚL Licenciado en Biología  33,20

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,61

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,61

***2219** CORTÉS FERNÁNDEZ, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  20,48

***2219** CORTÉS FERNÁNDEZ, IVÁN Máster Universitario en Biología de las Plantas en Condiciones
Mediterráneas

 20,48

****5476* DE LA ROSA DE LA ROSA, JULISSA Graduado o Graduada en Economía  24,98

****5476* DE LA ROSA DE LA ROSA, JULISSA Máster Universitario en Técnicas Estadísticas  19,38

***4460** DELGADO GARCIA, CLOE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,45

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  25,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  25,04

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ordenación y Gestión del Desarrollo
Territorial y Local

 29,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Agroalimentación  36,64

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  33,84

***2003** FARAMELLI RIBAS, SOFIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2003** FARAMELLI RIBAS, SOFIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,40

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  37,98

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  37,18

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Máster Universitario en Oceanografía  41,98

***2942** GAVIRA MISEA, RAUL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  08,00

***4501** GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA Licenciado en Biología  36,00

***4501** GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA Máster Universitario en Oceanografía  44,80

***0477** ISLA ESCUDERO, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,80

***0477** ISLA ESCUDERO, JORGE Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 44,80

***2960** IVAN BARAGAÑO, YAGO Graduado o Graduada en Biología  15,90

***2960** IVAN BARAGAÑO, YAGO Máster Universitario en Ecología Marina  21,50

***9008** IZQUIERDO FERREIRO, IAGO Graduado o Graduada en Biología  25,51

***9008** IZQUIERDO FERREIRO, IAGO Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 29,91

***2258** JIMENEZ RINCÓN, JUAN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,24

***2258** JIMENEZ RINCÓN, JUAN Máster Universitario en Oceanografía  17,04

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  17,20

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  20,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4215** LUCAS RODRÍGUEZ, YOLANDA Licenciado en Biología  38,40

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,52

***3823** ORTIZ MARTÍNEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,60

*****6979 PAPAMICHAIL -, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

*****6979 PAPAMICHAIL -, ALEXANDRA Máster Universitario en Biología Genómica y Biotecnología
Vegetales   Plant Biology Genomics and Biotechnology

 05,20

***5405** PASTORIZA  SANTACLARA, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,84

***5405** PASTORIZA  SANTACLARA, JORGE Máster Universitario en Acuicultura  16,84

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,83

***9822** ROMÁN MORENO, SARA Licenciado en Biología  37,60

***9822** ROMÁN MORENO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  17,20

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,40

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Acuicultura  02,00

***3029** SCHJOLBERG DIZ, JUANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***5183** TARJUELO MOSTAJO, ROCIO Licenciado en Biología  18,45

***5183** TARJUELO MOSTAJO, ROCIO Máster Universitario en Ecología  20,45

***7263** TINOCO RIVAS, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***7263** TINOCO RIVAS, ANA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  12,40

***7263** TINOCO RIVAS, ANA Máster Universitario en Ciencia de Datos  15,20

***8817** TULLOCH JIMÉNEZ, SERGI ALEXANDER Graduado o Graduada en Biología  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8305** ALGORA GALLARDO, CAMELIA Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

***1089** ARENAS MIRANDA, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

***1867** AYUSO RUBIO, DAVID Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  09,60

***1867** AYUSO RUBIO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  09,60

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 12,80

***9052** BLÁZQUEZ CONCHILLO, LORENA Graduado o Graduada en Biología  42,40

***9052** BLÁZQUEZ CONCHILLO, LORENA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 45,60

****8257* BONACCORSO -, ILENIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,05

***0432** CÁCERES  ORTEGA, NEREA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***0432** CÁCERES  ORTEGA, NEREA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  15,60

***5317** CASADO BARBERO, RAÚL Licenciado en Biología  33,20

***2630** CORRAL SAN MIGUEL, RUBEN Licenciado en Biología  40,80

***2630** CORRAL SAN MIGUEL, RUBEN Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  49,60

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  25,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  25,04

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ordenación y Gestión del Desarrollo
Territorial y Local

 29,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Agroalimentación  36,64

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  33,84

***1404** FERRER MORA, CRISTINA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,00

***6975** GARRIDO  GARCIA DORADO, LYDIA Graduado o Graduada en Biología  12,51

***6975** GARRIDO  GARCIA DORADO, LYDIA Máster Universitario en Biología Sintética Integrativa  16,91

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  37,98

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  37,18

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Máster Universitario en Oceanografía  41,98

***2960** IVAN BARAGAÑO, YAGO Graduado o Graduada en Biología  15,90

***2960** IVAN BARAGAÑO, YAGO Máster Universitario en Ecología Marina  21,50

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  17,20

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  20,00

***7800** LÓPEZ CASADO, GLORIA MARÍA Licenciado en Biología  35,20

***0897** MARTÍN BLANCO, LAURA Licenciado en Biología  40,80

***0897** MARTÍN BLANCO, LAURA Máster Universitario en Seguridad y Biotecnología Alimentaria  42,80

***2557** MARTÍN GARCÍA, MARÍA Licenciado en Veterinaria  24,47

***3823** ORTIZ MARTÍNEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,60

***6207** ORTIZ SAIZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  10,40

***5405** PASTORIZA  SANTACLARA, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,84

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5405** PASTORIZA  SANTACLARA, JORGE Máster Universitario en Acuicultura  16,84

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,83

***7345** ROMERO BAZÁN, ADORACIÓN Máster Universitario en Microbiología  10,40

***7345** ROMERO BAZÁN, ADORACIÓN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***9280** SANCHEZ CALVENTE, ALVARO Graduado o Graduada en Veterinaria  04,80

***9280** SANCHEZ CALVENTE, ALVARO Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  15,20

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,40

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Acuicultura  02,00

***3029** SCHJOLBERG DIZ, JUANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***1190** SERRANO MARTÍNEZ, CARIDAD Máster Universitario en Genética y Evolución  15,20

***1190** SERRANO MARTÍNEZ, CARIDAD Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2552* ESCALANTE CASTRO, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Física  13,60

****2552* ESCALANTE CASTRO, JOSE MANUEL Máster Universitario en Física Avanzada  12,80

***8424** ESCUSOL SIERRA, BARBARA LORENA Diplomado en Estadística  02,00

***3804** GRANERO SANCHEZ, EDUARDO Ingeniero en Geodesia y Cartografía  06,40

***9281** IBÁÑEZ CASAO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  31,13

***2258** JIMENEZ RINCÓN, JUAN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,24

***2258** JIMENEZ RINCÓN, JUAN Máster Universitario en Oceanografía  17,04

***8358** MARTÍNEZ SOMONTE, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  02,00

***8358** MARTÍNEZ SOMONTE, GUILLERMO Máster Universitario en Física Teórica  12,80

***7069** RUBIO BARBERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial y
Automática

 29,02

***7069** RUBIO BARBERO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 33,42

***8559** SANCHEZ CASTAÑEDA, JESUS Ingeniero en Electrónica  32,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****6761 ATSAS , GEORGIOS Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  07,20

*****6761 ATSAS , GEORGIOS Máster Universitario en Nanotecnología  15,60

***1883** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DANIEL Ingeniero de Minas  41,60

***1883** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DANIEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Materiales  45,20

***0696** FERNANDEZ MELERO, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Productos

 12,00

***0696** FERNANDEZ MELERO, MARIA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  13,20

****4939 FOURNEAU -, EMILE Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  13,05

****4939 FOURNEAU -, EMILE Máster Universitario en Ingeniería Civil  14,65

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0196** ANDÚJAR FERNÁNDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,40

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,80

***0521** CASTRO BUSTELO, VERÓNICA Graduado o Graduada en Química  40,00

***0521** CASTRO BUSTELO, VERÓNICA Máster Universitario en Investigación Química y Química Industrial  46,40

***0866** CEBRIÁN LLORET, VERA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***7393** ENRIQUEZ BELENGUER, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***7393** ENRIQUEZ BELENGUER, ANA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 14,00

***1087** FERNANDEZ JALAO, IRENE Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  25,71

***1087** FERNANDEZ JALAO, IRENE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  27,31

***3916** MOLDOVAN MOLDOVAN, ROXANA ANDREEA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,62

***3916** MOLDOVAN MOLDOVAN, ROXANA ANDREEA Máster Universitario en Bioinformática  21,42

****8564* ORDAZ MEJIAS, KHATERINE Licenciado en Antropología Social y Cultural  27,71

***6728** PÉREZ VERA, MARÍA DEL CASTILLO Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  12,40

***7706** SILES SÁNCHEZ, MARÍA DE LAS NIEVES Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  35,13

***7706** SILES SÁNCHEZ, MARÍA DE LAS NIEVES Máster Universitario en Nuevos Alimentos  36,73
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****4998 CALDERÓN CALDERON, ORIANA Graduado o Graduada en Química  09,20

*****4998 CALDERÓN CALDERON, ORIANA Máster Universitario en Química Orgánica  02,00

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Máster Universitario en Virología  15,60

***6943** CENALMOR MOLINA, ALEJANDRO Máster Universitario en Genética y Biología Celular  14,00

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,61

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,61

***9518** CONTRERAS CASTILLO, LAURA Graduado o Graduada en Química  10,80

****4929* KAHSAY /, HINTSA GITET Máster Universitario Erasmus Mundus en Innovación y Regulación
en Química

 31,39

***9379** LASERNA ESTEBAN, NORA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  31,76

***9379** LASERNA ESTEBAN, NORA Máster Universitario en Ingeniería Química  34,96

***9280** SANCHEZ CALVENTE, ALVARO Graduado o Graduada en Veterinaria  04,80

***9280** SANCHEZ CALVENTE, ALVARO Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  15,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas 1

*****5644 HARB , MALEK Graduado o Graduada en Física 1

*****5644 HARB , MALEK Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de
los Sistemas Biológicos

1

*****5644 HARB , MALEK Máster Universitario en Neurociencia 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola 2

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Diplomado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte
(primer ciclo)

1

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Gestión del Territorio y Medio
Ambiente

1

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola 2

****6432* HERNÁNDEZ ADASME, CRISTIAN Máster Universitario en Ingeniería Agronómica 1

****6432* HERNÁNDEZ ADASME, CRISTIAN Ingeniero Agrónomo 1

****6432* HERNÁNDEZ ADASME, CRISTIAN Ingeniero Agrónomo 1

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****5644 HARB , MALEK Graduado o Graduada en Física 1

*****5644 HARB , MALEK Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de
los Sistemas Biológicos

1

*****5644 HARB , MALEK Máster Universitario en Neurociencia 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****6761 ATSAS , GEORGIOS Máster Universitario en Fotónica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN


